European Cadets Championships

Tireurs (participants, ordre structuré - 68)

no série
46

48
113
17
9
146
121
13

453
171
94
26

162

28
193
123

16

20
79
78
59
23

10

89
45
42
47

18

34
96

142
58
71

nom prénom

HERBST Fabian
TAGHIYEV Azar

DE VISSCHER Jules Emile
DE VOS Pieter

AKULA Mikhail
KARABINSKI Artsiom
KISEL Siarhei
SHTALIKAU Artur
BURNEYV Lyuboslav
PASKOV Pancho
VELINOV Mihail

FUCIK Jan
BRINGSTRUP Sebastian
NORMANN JORGENSEN Magnus
CARRETERO Javier
GONZALEZ Jaime
PEREDA Fernando
BALLORCA Fabien
FABRE Mehdi

SEITZ Tom

ZATKO Arthur
AIYENURO Soji
BOTELER Harry
LAWRENCE Chris
WALKER Henry
BAZADZE Sandro
MARDALEISHVILI Mikheil
UKLEBA David
GORZEN Thomas
HUBERS Richard
KINDLER Maximilian
SCHROEDTER Robin
DAVOLI Roberto
KATSOULIS Aggelos
MPOUKAS Evangelos
POLIAKOQV Alexandros
CSABA Marton Bence
KOVACS Vince

SINGER Martin
SZATMARI Andras
ASGEIRSSON Jonas Asgeir
JONSSON Hilmar Orn
AFFEDE Leonardo
ARAGONA Francesco
CAPPETTA Alessio
CURATOLI Luca
CASATCHIN Gheorghi
MATEISIN Piotr
ZAPOROJCENCO Nicolai

Men Sabre
Athens
le 5 mars 2010

nation

AUT
AZE
BEL
BEL
BLR
BLR
BLR
BLR
BUL
BUL
BUL
CZE
DEN
DEN
ESP
ESP
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GBR
GEO
GEO
GEO
GER
GER
GER
GER
GRE
GRE
GRE
GRE
HUN
HUN
HUN
HUN
ISL
ISL
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
MDA
MDA
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European Cadets Men Sabre Championships

Tireurs (participants, ordre structuré - 68)

no série
122
25
287
21
55
142
85
14
83
52
19
22
183
137
88
371
12
44
115

nom prénom

JASTRZEBSKI Filip
MARZEC Kamil
STASZAK Artur
SZYMIK Ryszard
BITUCA Cristian
CIORNILA Sergiu
CRUTU Mihai
SARBU Dragos
GAVRILOV lvan
IBRAGIMOQOV Kamil
OKUNEYV Artur
STARSHINOV Maksim
AYHAN Eren
COKAL Emre
YILDIRIM Enver
PLAZIY Vadym
RASKOSQV Dmytro
STATSENKO Oleksiy
SYDORENKO Roman

nation

POL
POL
POL
POL
ROU
ROU
ROU
ROU
RUS
RUS
RUS
RUS
TUR
TUR
TUR
UKR
UKR
UKR
UKR
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Formule de la compétition

68 tireurs
1 tour de poules

68 tireurs

10 poules (8 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations

52 qualifiés

Elimination directe : 52 tireurs

Tableau direct

European Cadets Championships
Men Sabre
Athens
le 5 mars 2010
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No1 9:00 piste No Bleue

European Cadets Championships

Arbitre : ZACCONE Vincenzo ITA
CRUTU Mihai ROU
VELINQOV Mihail BUL
YILDIRIM Enver TUR
PEREDA Fernando ESP
STARSHINOV Maksim RUS
MARDALEISHVILI Mikheil GEO
SZATMARI Andras HUN

Poule No2 9:00 piste No Jaune

Arbitre : BOLLAS Emmanuel GRE
JONSSON Hilmar Orn ISL
LAWRENCE Chris GBR
AFFEDE Leonardo ITA
HUBERS Richard GER
PLAZIY Vadym UKR
NORMANN JORGENSEN Magnus DEN
SZYMIK Ryszard POL

Poule No3 9:00 piste No Verte

Arbitre : GUCLUER llgin TUR
FABRE Mehdi FRA
MARZEC Kamil POL
TAGHIYEV Azar AZE
KINDLER Maximilian GER
BRINGSTRUP Sebastian DEN
BOTELER Harry GBR
GAVRILOV lvan RUS

Poule No4 9:00 piste No Rouge

Arbitre : FARREN Christopher GBR
OKUNEYV Artur RUS
SCHROEDTER Robin GER
MATEISIN Piotr MDA
STASZAK Artur POL
CSABA Marton Bence HUN
BALLORCA Fabien FRA
ARAGONA Francesco ITA

Poule No5 9:00 piste No 1

Arbitre : BYKOV Pavel RUS
ASGEIRSSON Jonas Asgeir ISL
KOVACS Vince HUN
DE VOS Pieter BEL
POLIAKOV Alexandros GRE
ZAPOROJCENCO Nicolai MDA
AYHAN Eren TUR
WALKER Henry GBR

Men Sabre

Athens

le 5 mars 2010
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No6 9:00 piste No 2
Arbitre : SZNAJDER Rafal

SINGER Martin
CARRETERO Javier
AKULA Mikhail
FUCIK Jan
KATSOULIS Aggelos
BAZADZE Sandro
SYDORENKO Roman

Poule No7 9:00 piste No 4
Arbitre : VALIYEV Fikrat

STATSENKAO Oleksiy
GONZALEZ Jaime
BITUCA Cristian
SHTALIKAU Artur
AIYENURO Soji
CAPPETTA Alessio
ZATKO Arthur

Poule No8 9:00 piste No 5
Arbitre : SHKALIKOV

SARBU Dragos

KISEL Siarhei
DAVOLI Roberto
UKLEBA David
CASATCHIN Gheorghi
JASTRZEBSKI Filip
PASKOV Pancho

PouleNo9 9:00 piste No 6
Arbitre : ALVAREZ Jose L.

SEITZ Tom

BURNEYV Lyuboslav
HERBST Fabian
CIORNILA Sergiu
IBRAGIMOV Kamil
KARABINSKI Artsiom

Poule No 10 9:00 piste No 10
Arbitre : PAGHIEV Mihail

COKAL Emre

DE VISSCHER Jules Emile
GORZEN Thomas
RASKOSOV Dmytro
MPOUKAS Evangelos
CURATOLI Luca

Serhiy

European Cadets Men Sabre Championships
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TD
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15
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European Cadets Championships
Men Sabre

Athens

le 5 mars 2010

Classement des qualifiés, tour No 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

HUBERS Richard
KINDLER Maximilian
STATSENKO Oleksiy
RASKOSOV Dmytro
IBRAGIMOV Kamil
CSABA Marton Bence
SZATMARI Andras
SARBU Dragos
GAVRILOV lvan
WALKER Henry
AKULA Mikhail
SINGER Martin
CURATOLLI Luca
KARABINSKI Artsiom
SYDORENKO Roman
MARDALEISHVILI Mikheil

NORMANN JORGENSEN Magnus

ZAPOROJCENCO Nicolai
CAPPETTA Alessio
BALLORCA Fabien
JONSSON Hilmar Orn
KATSOULIS Aggelos
KOVACS Vince
PASKOV Pancho
CRUTU Mihai
BURNEYV Lyuboslav
YILDIRIM Enver
CASATCHIN Gheorghi
SCHROEDTER Robin
DE VOS Pieter
ASGEIRSSON Jonas Asgeir
AFFEDE Leonardo
MARZEC Kamil
SHTALIKAU Artur
OKUNEYV Artur

KISEL Siarhei
AIYENURO Soji
GONZALEZ Jaime
FABRE Mehdi
STARSHINOV Maksim
JASTRZEBSKI Filip
GORZEN Thomas
SEITZ Tom
MPOUKAS Evangelos
DAVOLI Roberto
ZATKO Arthur
ARAGONA Francesco
TAGHIYEV Azar
LAWRENCE Chris
BAZADZE Sandro
PEREDA Fernando
STASZAK Artur

nation vic/match indice
GER 1.000 19
GER 1.000 19
UKR 1.000 17
UKR 1.000 17
RUS 1.000 14
HUN 1.000 11
HUN 0.833 12
ROU 0.833 12
RUS 0.833 11
GBR 0.833 11
BLR 0.833 9
HUN 0.833 9
ITA 0.800 15
BLR 0.800 6
UKR 0.667 11
GEO 0.667 7
DEN 0.667 7
MDA 0.667 7
ITA 0.667 5
FRA 0.667 5
ISL 0.667 4
GRE 0.667 4
HUN 0.667 3
BUL 0.667 3
ROU 0.667 2
BUL 0.600 5
TUR 0.500 10
MDA 0.500 8
GER 0.500 6
BEL 0.500 4
ISL 0.500 4
ITA 0.500 2
POL 0.500 -1
BLR 0.500 -1
RUS 0.500 -1
BLR 0.500 -1
GBR 0.500 -2
ESP 0.500 -3
FRA 0.500 -4
RUS 0.500 -6
POL 0.500 -6
GER 0.400 -4
FRA 0.400 -5
GRE 0.400 -5
GRE 0.333 -3
FRA 0.333 -3
ITA 0.333 -4
AZE 0.333 -4
GBR 0.333 -4
GEO 0.333 -6
ESP 0.333 -8
POL 0.333 -10

TD

30
30
30
25
25
30
29
25
27
26
27
27
23
22
27
26
25
24
28
27
26
23
25
25
23
20
27
26
26
27
22
25
25
25
23
22
22
21
21
21
18
16
17
15
22
22
22
22
21
19
17
18
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European Cadets Championships

Men Sabre
Athens

le 5 mars 2010

Classement des éliminés, tour No 1 (ordre des rangs)

rang

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

nom prénom

POLIAKOV Alexandros
HERBST Fabian
COKAL Emre

DE VISSCHER Jules Emile
MATEISIN Piotr
BOTELER Harry
CARRETERO Javier
UKLEBA David
BRINGSTRUP Sebastian
SZYMIK Ryszard
PLAZIY Vadym
CIORNILA Sergiu
BITUCA Cristian
FUCIK Jan

VELINOV Mihail
AYHAN Eren

nation

GRE
AUT
TUR
BEL
MDA
GBR
ESP
GEO
DEN
POL
UKR
ROU
ROU
CZE
BUL
TUR

vic/match

0.333
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

indice

-11

-8
-11
-12

-7

-8
-11
-13
-13
-14
-14
-12
-13
-16
-17
-18

TD

15
16
12
12
22
18
15
16
15
14
12
13
17
14
13
12
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Tableau de 64

European Cadets Championships

Men Sabre
Athens
le 5 mars 2010

KINDLER Maximilian

15/12

TAGHIYEV Azar
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KINDLER Maximilian

15/13

GAVRILOV lvan

15/9

SARBU Dragos

15/11

SARBU Dragos

15/9

IBRAGIMOV Kamil

15/8

SINGER Martin

15/9

IBRAGIMOV Kamil

15/10

CURATOLI Luca

15/9

SCHROEDTER Robin

15/7

SCHROEDTER Robin

1 KINDLER Maximilian GER
KINDLER Maximilian
64
33 MARZEC Kamil POL
MARZEC Kamil
32 AFFEDE Leonardo ITA 15/14
17 NORMANN JORGENSEN DEN
TAGHIYEV Azar
48 TAGHIYEV Azar AZE 15/10
49 LAWRENCE Chris GBR
MARDALEISHVILI Mikheil
16 MARDALEISHVILI Mikheil ~ GEO 15/10
9 GAVRILQV Ivan RUS
GAVRILOV lvan
56
41 JASTRZEBSKI Filip POL
KOVACS Vince
24 KOVACS Vince HUN 15/8
25 CRUTU Mihai ROU
STARSHINQOV Maksim
40 STARSHINOV Maksim RUS 15/11
57
SARBU Dragos
8 SARBU Dragos ROU
5 IBRAGIMOV Kamil RUS
IBRAGIMOV Kamil
60
37 AIYENURO Soji GBR
CASATCHIN Gheorghi
28 CASATCHIN Gheorghi MDA 15/12
21 JONSSON Hilmar Orn ISL
MPOUKAS Evangelos
44 MPOUKAS Evangelos GRE 15/10
53
SINGER Martin
12 SINGER Martin HUN
13 CURATOLI Luca ITA
CURATOLI Luca
52 STASZAK Artur POL 15/8
45 DAVOLI Roberto GRE
BALLORCA Fabien
20 BALLORCA Fabien FRA 15/11
29 SCHROEDTER Robhin GER
SCHROEDTER Robin
36 KISEL Siarhei BLR 15/6
61
RASKOSOV Dmytro
4 RASKOSOV Dmytro UKR

15/12

15/12



Tableau de 64

European Cadets Championships

Men Sabre
Athens
le 5 mars 2010
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3 STATSENKO Oleksiy UKR
STATSENKO Oleksiy
62
OKUNEV Artur
35 OKUNEV Artur RUS 15/14
OKUNEYV Artur
30 DE VOS Pieter BEL 15/7
OKUNEYV Artur
19 CAPPETTA Alessio ITA 15/13
ZATKO Arthur
46 ZATKO Arthur FRA 15/13
ZATKO Arthur
51 PEREDA Fernando ESP 15/10
KARABINSKI Artsiom
14 KARABINSKI Artsiom BLR 15/13
11 AKULA Mikhail BLR
AKULA Mikhail
54
SEITZ Tom
43 SEITZ Tom FRA 15/11
SEITZ Tom
22 KATSOULIS Aggelos GRE 15/6
CSABA Marton Bence
27 YILDIRIM Enver TUR 15/12
GONZALEZ Jaime
38 GONZALEZ Jaime ESP 15/12
CSABA Marton Bence
59 15/12
CSABA Marton Bence
6 CSABA Marton Bence HUN
7 SZATMARI Andras HUN
SZATMARI Andras
58
SZATMARI Andras
39 FABRE Mehdi FRA 15/9
BURNEYV Lyuboslav
26 BURNEYV Lyuboslav BUL 15/11
SZATMARI Andras
23 PASKOV Pancho BUL 15/7
GORZEN Thomas
42 GORZEN Thomas GER 15/13
GORZEN Thomas
55 15/12
WALKER Henry
10 WALKER Henry GBR
15 SYDORENKO Roman UKR
SYDORENKO Roman
50 BAZADZE Sandro GEO 15/14
ARAGONA Francesco
47 ARAGONA Francesco ITA 15/10
ARAGONA Francesco
18 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 15/9
HUBERS Richard
31 ASGEIRSSON Jonas Asgeir ISL 15/9
ASGEIRSSON Jonas Asgeir
34 SHTALIKAU Artur BLR 15/13
HUBERS Richard
63 15/7
HUBERS Richard
2 HUBERS Richard GER




European Cadets Championships Document engarde-escrime.com
Men Sabre 07/03/2010 14:28

page 1/1
Athens
le 5 mars 2010

Tableau de 8

1 KINDLER Maximilian GER

KINDLER Maximilian
8 SARBU Dragos ROU 15/6

IBRAGIMOV Kamil
5 IBRAGIMOV Kamil RUS 15/12
IBRAGIMOV Kamil
4 SCHROEDTER Robin  GER 15/12

IBRAGIMOV Kamil
3 OKUNEV Artur RUS 15/13

CSABA Marton Bence
6 CSABA Marton Bence HU 15/12

HUBERS Richard
7 SZATMARI Andras HU 15/7
HUBERS Richard
2 HUBERS Richard GER 15/4




European Cadets Championships

le 5 mars 2010

Classement général (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

IBRAGIMOV Kamil
HUBERS Richard
CSABA Marton Bence
KINDLER Maximilian
SZATMARI Andras
SARBU Dragos
SCHROEDTER Robin
OKUNEV Artur
GAVRILOV lvan
SINGER Martin
CURATOLI Luca
GORZEN Thomas
SEITZ Tom

ZATKO Arthur
ARAGONA Francesco
TAGHIYEV Azar
STATSENKO Oleksiy
RASKOSOV Dmytro
WALKER Henry
AKULA Mikhail
KARABINSKI Artsiom
SYDORENKO Roman
MARDALEISHVILI Mikheil
BALLORCA Fabien
KOVACS Vince
BURNEYV Lyuboslav
CASATCHIN Gheorghi
ASGEIRSSON Jonas Asgeir
MARZEC Kamil
GONZALEZ Jaime
STARSHINOV Maksim
MPOUKAS Evangelos
NORMANN JORGENSEN Magnus
ZAPOROJCENCO Nicolai
CAPPETTA Alessio
JONSSON Hilmar Orn
KATSOULIS Aggelos
PASKOV Pancho
CRUTU Mihai
YILDIRIM Enver

DE VOS Pieter
AFFEDE Leonardo
SHTALIKAU Artur
KISEL Siarhei
AIYENURO Soji
FABRE Mehdi
JASTRZEBSKI Filip
DAVOLI Roberto
LAWRENCE Chris

Men Sabre
Athens

nation

RUS
GER
HUN
GER
HUN
ROU
GER
RUS
RUS
HUN
ITA
GER
FRA
FRA
ITA
AZE
UKR
UKR
GBR
BLR
BLR
UKR
GEO
FRA
HUN
BUL
MDA
ISL
POL
ESP
RUS
GRE
DEN
MDA
ITA
ISL
GRE
BUL
ROU
TUR
BEL
ITA
BLR
BLR
GBR
FRA
POL
GRE
GBR
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European Cadets Men Sabre Championships

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation
50 BAZADZE Sandro GEO
51 PEREDA Fernando ESP
52 STASZAK Artur POL
53 POLIAKOV Alexandros GRE
54 HERBST Fabian AUT
55 COKAL Emre TUR
56 DE VISSCHER Jules Emile BEL
57 MATEISIN Piotr MDA
58 BOTELER Harry GBR
59 CARRETERO Javier ESP
60 UKLEBA David GEO
61 BRINGSTRUP Sebastian DEN
62 SZYMIK Ryszard POL
63 PLAZIY Vadym UKR
64 CIORNILA Sergiu ROU
65 BITUCA Cristian ROU
66 FUCIK Jan CZE
67 VELINOV Mihail BUL
68 AYHAN Eren TUR
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European Cadets Championships

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom

ALVAREZ Jose L.
BOLLAS Emmanuel
BYKOQV Pavel
FARREN Christopher
GUCLUER llgin
PAGHIEV Mihail
SHKALIKQV Serhiy
SZNAJDER Rafal
VALIYEV Fikrat
ZACCONE Vincenzo

Q
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nation

ESP
GRE
RUS
GBR
TUR
MDA
UKR
POL
AZE
ITA

Men Sabre

le 5 mars 2010

poules

L e

Athens

matches

oD 01O OO O OO

finale

P OPFP OO OO OoOLFFr o
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